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21.04.2022 

  
Pressinbjudan till Vattenfalls årsstämma 2022 

 
Vattenfall AB:s årsstämma äger rum torsdagen den 28 april klockan 09.30 på 
Vattenfalls huvudkontor, Evenemangsgatan 13 i Solna. Årsstämman kan även följas 
via webben på group.vattenfall.com/se. 
 
För att delta krävs en personlig föranmälan till Vattenfalls pressavdelning på press@vattenfall.com 
Registreringen öppnar klockan 08.00 med insläpp fram till klockan 09.00. Vid registreringen ska bekräftelsen på 
anmälan styrkas med giltig id-handling. För att minimera risken för smittspridning kommer samtliga närvarande på 
Vattenfall AB:s årsstämma även att behöva uppvisa ett giltigt Covidbevis som visar att du har fått vaccin mot  
Covid-19.  
 
Årsstämman hålls på svenska och kommer att direktsändas på webben. Webbsändningen från stämman kommer 
även att finnas tillgänglig senare under dagen på group.vattenfall.com/se. 
 
För att ställa frågor till styrelsen och bolagsledningen via telefon, ring in 10-15 minuter före start: 
 
Sverige 08-5051 0031 
Storbritannien  +44 (0) 207 107 06 13 
 
För att ställa frågor via webben: https://bit.ly/3vwUlGs 
 
Ytterligare information om årsstämman samt information om Vattenfalls bolagsstyrning finns på 
group.vattenfall.com/se 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Vattenfalls pressavdelning, telefon +46 8 739 50 10  
press@vattenfall.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och 

moderniserat vårt sätt att leva genom innovation och samarbete. Vi vill nu göra det möjligt att leva fossilfritt inom en generation. Därför 

driver vi omställningen till ett hållbart energisystem genom satsningar på förnybar produktion och klimatsmarta energilösningar för våra 

kunder. Vi har cirka 20 000 anställda och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Vattenfall 

ägs av den svenska staten. För mer information: group.vattenfall.com/se 
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